VENDIM
PER MIRATIVIN E PLANIT RREGULLUES URBAN (PRRU) “TREGTI DHE
INDUSTRI TE VOGEL” T QYTETIT TE PRIZRENIT

Neni ]

Pjesé pérberese € kétij PRRUgs do t& jets elaborati me tz gjitha shtojcat grafike
dhe tekstugle.

Pjesa tekstuale pérmban:

- kushtet per regullimin dhe destinimin e ndértimit ng kets hapésirs.

Pjesa grafike duhet tg PE€rmbajs:

- Paraqitjen grafike té€ Planit Rregullues Urban,

Neni 2

Me Planin Rregullues Urban “« regti dhe Industyi ¢o Vogél” s qytetit te
Prizrenit, Jané te pé€rfshira hapésirat—Lokacionet ¢ gjenden n& zopap peréndimore t&

-Zona e Tregtise dhe Industriss g Vogél kufizohet me: peréndim - me Ngastrat : 65420
90250-0 » 6536-0 6535-0, 6534-0 , 6533-0 , 6531-0 ,11003-2 , 66490 | 11002-0 , 6713-9 ;
6714-0 0719-0 6718-0, 6717-Q » /ngastrat - 6535-0, 6534-0 »6533-0, 6713-0 » 6714-0

(Vérejgc; Ngastrat e Pa definuara Jané pérshkruar S1“%” —gj Pasoj e mungesés ge informatave nga
Lrwejtoria pér Gjeodezi)

€ ardhshém ts Prizrenit, me q€llim qg t’ju mundésojé qytetaréve jetén ne njé qytet me
planifikim urban dhe kushte te sigurta per investim ku &shtg Paraparé tregti dhe industr e



Neni 4

n e pérshkruar né nenin 1,dhe 2 t& kétjj

Ky Vendim bashké me_dokumentacioni
limor Urban t& gytetit t& Prizrenit

Vendimi do t& jeté pjesé pérbérése € Planit Zhvil
Nent 5

Plani Rregullues Urban &shté hartua pér perindhén kohore mé sé& paku 5- (pesg).
vjecare, ndérsa per sbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset: Drejtoria per Urbanizém dhe

Planifikim Hapésinor.

Neni 6

Ky Vendim hyn né fuqgi qé nga dita e miratimit dhe do te shpallet ne Web fagen e

Komunés.
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